,

规范经营管理

,

促进企业持续、稳定、

健康发展。经自查

,

公司最近五年不存在被证券监管部门和交易所处罚或采取监管措施的情

况。

特此公告。

华夏幸福基业股份有限公司董事会

2015年7月29日

证券简称:华夏幸福 证券代码:600340� � � �编号:临2015-171

华夏幸福关于非公开发行股票摊薄即期回报

对主要财务指标的影响及采取措施的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏

,

并对其内容的真实性、准确性及完整性承担个别及连带责任。

华夏幸福基业股份有限公司

(

以下简称“公司”

)

第五届董事会第三十三次会议及

2015

年

第三次临时股东大会审议通过了公司非公开发行

A

股股票相关事宜

(

以下简称“本次非公开发

行”

)

。目前本次非公开发行正处于中国证券监督管理委员会审核阶段。为进一步落实《国务院

办公厅关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》

(

国办发

[2013]110

号

),

保障中小投资者知情权

,

维护中小投资者利益

,

公司就本次非公开发行股票摊薄即期回报对

公司主要财务指标的影响及公司采取的措施公告如下

:

一、 本次非公开发行对每股收益、净资产收益率的影响

假设

:

1

、

2014

年度

,

公司合并报表归属于母公司所有者的净利润

353,753.75

万元

,2015

年净利润

在此预测基础上按照

0%

、

10%

、

20%

的业绩增幅分别测算。

2

、本次非公开发行方案于

2015

年

10

月实施完毕。

3

、公司

2014

年度利润分配方案

:

以总股本

1,322,879,715

股为基数

,

向全体股东每

10

股送

10

股红股

(

含税

),

同时向全体股东每

10

股派发现金股利

8

元

(

含税

),

共计派发现金股利

1,058,303,

772.00

元。 本次利润分配的股票股利于

2015

年

5

月

4

日完成除权除息

,

公司总股本增至

2,645,

759,430

股。

4

、本次非公开发行的价格按照公告的底价

20.48

元

/

股。

5

、假设本次发行募集资金净额为

700,000.00

万元

,

暂不考虑发行费用。

基于上述假设的前提下

,

本次发行后摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响对比如

下

:

项目

２０１５

年度

／２０１５

年

１２

月

３１

日

发行前 发行后

总股本（股）

２

，

６４５

，

７５９

，

４３０ ２

，

９８７

，

５５６

，

３０５

本期现金分红（元）

１

，

０５８

，

３０３

，

７７２．００

本次发行募集资金总额（万元）

７００

，

０００．００

假设情形

１

：

２０１５

年度实现的归属于母公司所有者的净利润较

２０１４

年持平，即归属于母公司所有者的净利润

３５３

，

７５３．７５

万元。

基本每股收益（元）

１．３４ １．３１

稀释每股收益（元）

１．３４ １．３１

归属于母公司所有者权益（万元）

１

，

２２７

，

２７９．８９ １

，

９２７

，

２７９．８９

归属于母公司每股净资产（元）

４．６４ ６．４５

加权平均净资产收益率（

％

）

３２．３２ ２９．２１

全面摊薄净资产收益率（

％

）

２８．８２ １８．３６

假设情形

２

：

２０１５

年度实现的归属于母公司所有者的净利润较

２０１４

年增长

１０％

，即归属于母公司所有者的净利润

３８９

，

１２９．１３

万元。

基本每股收益（元）

１．４７ １．４４

稀释每股收益（元）

１．４７ １．４４

归属于母公司所有者权益（万元）

１

，

２６２

，

６５５．２７ １

，

９６２

，

６５５．２７

归属于母公司每股净资产（元）

４．７７ ６．５７

加权平均净资产收益率（

％

）

３４．９９ ３１．６７

全面摊薄净资产收益率（

％

）

３０．８２ １９．８３

假设情形

３

：

２０１５

年度实现的归属于母公司所有者的净利润较

２０１４

年增长

２０％

，即归属于母公司所有者的净利润

４２４

，

５０４．５０

万元。

基本每股收益（元）

１．６０ １．５７

稀释每股收益（元）

１．６０ １．５７

归属于母公司所有者权益（万元）

１

，

２９８

，

０３０．６４ １

，

９９８

，

０３０．６４

归属于母公司每股净资产（元）

４．９１ ６．６９

加权平均净资产收益率（

％

）

３７．５７ ３４．０５

全面摊薄净资产收益率（

％

）

３２．７０ ２１．２５

注

:

关于测算的说明如下

:

①

上述测算未考虑本次发行募集资金到账后

,

对公司生产经营、财务状况

(

如财务费用、

投资收益

)

等的影响

;

②

本次非公开的发行数量和发行完成时间仅为估计

,

最终以经中国证券监督管理委员会

核准的发行数量和实际发行完成时间为准

;

③

公司对

2015

年净利润的假设分析并不构成公司的盈利预测

,

最终以经会计师事务所审

计的

2015

年度实际实现的金额为准

;

④

在预测公司发行后净资产时

,

未考虑除募集资金和净利润之外的其他因素对净资产的

影响

;

⑤

公司在预测

2015

年末总股本时

,

以本次非公开发行前总股本

2,645,759,430

股为基础

,

仅

考虑本次非公开发行股票的影响

,

不考虑其他因素导致股本发生的变化

;

⑥

在计算

2015

年发行后基本每股收益和加权平均净资产收益率时

,

假设在

2015

年

10

月已

完成发行以计算本次发行对摊薄的全面影响

;

⑦

上述测算未考虑发行费用的影响。

本次非公开发行完成后

,

预计短期内公司基本每股收益和加权平均净资产收益率将会出

现一定程度摊薄。

另外

,

由于本次非公开发行价格高于归属于普通股股东每股净资产

,

使得本次发行后